
Репубnикл Србијл 

РАТЕЛ 
Регуллторнд дгенција зд 
елекТрожске комуниклције 

и поиллнске услуге 

І1111111 V1 ІІ У1УУ11   

Број : 1-02-4042-27/ 15-12 
Датум: 15.09.2015. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Одговор на зактев за појашњењем конкурсне документације у вези са 
припремањем понуде за ЈН тонера за штампаче број 1-02-4042-27/15 

Ha  основу члана 63.  CT.  3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 
124/2012, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), у наставку дописа дајемо одговор на 
достављени захтев за додатним појашњењима бр. 1-02-4042-27/15-11 од 14.09.2015. године. 

Питање бр. 1: „Поштовани,за предметну јавну набавку тражите понуду за оригиналне 
тонере за штампаче типа „ HEWLETT PACKARD ", „ Lexmark ", „ Samsung " i„  Canon  ", као и 
рибоне. Да ли под оригиналним тонерима a рибонима мислите, оригиналне, произведене 
од стране произвођача опреме? " 

o  Д Г  0 B 0  Р:  Да, под оригиналним тонерима за штампаче и рибонима сматрамо тонере 
произведене од произвођача опреме „ HEWLETT PACKARD ", „ Lexmark ", „ Samsung " и 
„ Сапоп ". 

~ Љґ  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

